
E-pasta veidne pacientu organizācijām

Rare Barometer aptaujas rezultāti ir pieejami!

Pēc mēnešiem ilgas analīzes ar prieku dalāmies ar šī pētījuma rezultātiem.

- Cilvēkiem, kuri slimo ar retu slimību, ir nepieciešami vidēji 5 gadi, lai iegūtu
diagnozi, un paiet vairāk nekā 10 gadi, kad parādās pirmie simptomi
pusaudžu vecumā.

- 60% cilvēku, kuri slimo ar retu slimību, jau ir tikusi noteikta nepareiza
diagnoze

Šeit jūs atradīsiet īsu faktu lapu, kurā apkopoti galvenie aptaujas rezultāti. Mēs arī
aicinām jūs izpētīt mūsu vispārējo paneli, kurā pieejama visaptveroša prezentācija
par Eiropas rezultātiem ar diagrammām un tabulām. Lai jūs vēl vairāk iedziļinātos
reto slimību diagnostikas tēmā un būtu informēts(-a) par EURORDIS-Rare Diseases
Europe notiekošajām iniciatīvām, aicinām apmeklēt mūsu diagnostikai veltīto tīmekļa
vietni.

Šīs aptaujas rezultāti tiks izmantoti, lai informētu lēmumu pieņēmējus par faktiem un
skaitļiem un virzītos uz agrāku, ātrāku un precīzāku diagnozes noteikšanu cilvēkiem
ar retu slimību.

Dalieties ar speciālo tīmekļa vietni (eurordis.org/voices/lv) ar cilvēkiem, kas slimo ar
retām slimībām, un ar pacientu organizācijām Jūsu apkārtnē.

https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/
https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/
https://www.eurordis.org/our-priorities/diagnosis/
https://www.eurordis.org/our-priorities/diagnosis/

